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Funkia Robert Frost Hosta

Cena 19,90 zł

Opis produktu

Funkia Robert Frost Hosta
Funkia 'Robert Frost' Hosta to odmiana rośliny z rodziny szparagowatych (Asparagaceae), która jest często uprawiana ze
względu na swoje piękne, duże liście.

Oto kilka informacji na temat hodowli i sadzenia tej rośliny:

Hodowla:

Funkia 'Robert Frost' Hosta preferuje umiarkowane światło, najlepiej rosną w miejscach zacienionych lub z niewielką
ilością światła słonecznego.
Gleba powinna być żyzna i dobrze przepuszczalna, najlepiej lekko wilgotna. Unikaj gleb o zbyt niskiej zawartości
składników odżywczych.
Roślina powinna być podlewana regularnie, zwłaszcza w czasie upałów.
Nawożenie powinno być przeprowadzane co najmniej raz w miesiącu, a najlepiej raz na dwa tygodnie.
Funkia 'Robert Frost' Hosta nie wymaga regularnego przycinania, jednak usuwanie uszkodzonych liści może pomóc
zachować jej zdrowie.

Sadzenie:

Sadzenie należy przeprowadzać na wiosnę lub jesienią, kiedy gleba jest ciepła i wilgotna.
Roślina powinna być sadzona w miejscu zacienionym lub półcienistym, aby uniknąć nadmiaru światła słonecznego.
Gleba powinna być dobrze przygotowana przed sadzeniem, a dziura powinna być wystarczająco głęboka, aby
pomieścić korzenie.
Funkia 'Robert Frost' Hosta powinna być sadzona na głębokości równej wysokości ziemi, w której była uprawiana w
doniczce lub w innym miejscu.
Po posadzeniu, roślina powinna być podlana i regularnie nawadniana przez pierwsze kilka tygodni, aby pomóc jej
przyjąć się w nowym miejscu.

Zimowanie
 

Funkia 'Robert Frost' Hosta to roślina, która jest odporna na mrozy i może przetrwać zimę na zewnątrz w strefach
klimatycznych 3-9, czyli w klimacie umiarkowanym. Oto kilka wskazówek, jak zimować Funkię 'Robert Frost' Hosta:

1. Przygotuj roślinę na zimę:

Na początku jesieni usuń wszystkie uschnięte liście i przycięte kwiaty, aby zapobiec rozwojowi chorób.
Nie nawoż rośliny jesienią, aby zminimalizować ryzyko przedwczesnego wzrostu i uszkodzeń przez mróz.
Podlej roślinę dokładnie przed początkiem zimy, aby korzenie nie wyschły podczas okresu bez opadów.

2. Ochrona przed mrozem:

Okryj korzenie rośliny warstwą kory lub liści, aby zabezpieczyć je przed mrozem.
Okryj całą roślinę specjalnymi osłonami na zimę lub przykryj ją dodatkową warstwą kory lub liści.
Jeśli w Twojej okolicy zimy są bardzo mroźne, możesz rozważyć wykopanie rośliny i przeniesienie jej do chłodnego
pomieszczenia, np. piwnicy.

3. Kontrola wilgotności:

Funkia 'Robert Frost' Hosta lubi glebę wilgotną, ale nie mokrą. Utrzymuj glebę wilgotną, ale unikaj zalewania rośliny w
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czasie zimy, gdy gleba jest zamarznięta.
W okresach bezśnieżnych, gdy nie ma opadów, raz na jakiś czas podlej roślinę, aby wilgoć utrzymać w glebie.

Pamiętaj, że zimowanie Funkii 'Robert Frost' Hosta może być różne w zależności od warunków panujących w Twojej okolicy. W
przypadku bardzo mroźnych zim, konieczne może być bardziej szczegółowe zabezpieczenie rośliny, a w przypadku
łagodniejszych zim, może być wystarczające lekkie okrycie.
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